

**Receptor del Comprobante Fiscal**

**ODT SA DE CV**  
 NORTE 35 #1015  
 INDUSTRIAL VALLEJO  
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

**Folio Fiscal**

A2DE3E71-C707-41C0-B6E5-ABB5FBA2F3B0

**No. Certificado Digital**

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	TABLILLA #2	1,300.00	1,300.00
1	PZAS	208	SENSOR ARBOL DE LEVAS	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR CIGUEÑAL	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR ADMISION DE AIRE C/ARNES	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	BOMBA HIDRAULICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE DIESEL	800.00	800.00
1	PZAS	208	TUBO CODO SALIDA DE TURBO	1,800.00	1,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION MOTOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION INTER	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	ALTERNADOR	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	POLEA TERMICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	BASE FILTRO DIESEL	1,200.00	1,200.00
1	PZAS	208	SENSOR PRESION DE ACEITE C/ARNES	1,400.00	1,400.00
7	PZAS	208	BALASTRA CON LAMPARA	180.00	1,260.00
1	PZAS	208	PEDAL DE ACELERADOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	SERVO	4,500.00	4,500.00
6	PZAS	208	PLAFONES CURVOS	200.00	1,200.00

Forma de Pago	*****
Metodo de pago	*****
Importe con letra	*****
Condicion de pago	
Observaciones	*****

*****	*****
*****	*****
*****	*****

Certificado Digital SAT	00001000000201345708	Fecha de Certificación	11/04/2014 11:40:15 a.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**  
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 ||1.0|A2DE3E71-C707-41C0-B6E5-ABB5FBA2F3B0|2014-04-11T11:40:15|ULV/EYQ1tyJm8VF0I5ZHIU2PWy0duqeRK91STvf7k1D9ef7X2I01e80dSiDvzPvHX0/K7GJbCTB36/ZznFB0yoo8mFococni3jwzR9qT7MbEj1Jm6ZG54b2wkEFag0MskBYp9JjUWAYVUBg1pYWyh27Bo1WY0a5zmPtDEXXNo=|00001000000201345708||

**Sello Digital del Emisor**  
 ULV/EYQ1tyJm8VF0I5ZHIU2PWy0duqeRK91STvf7k1D9ef7X2I01e80dSiDvzPvHX0/K7GJbCTB36/ZznFB0yoo8mFococni3jwzR9qT7MbEj1Jm6ZG54b2wkEFag0MskBYp9JjUWAYVUBg1pYWyh27Bo1WY0a5zmPtDEXXNo=

**Sello Digital del SAT**  
 MxBDZD4IG/5TtpY1xi8ubKP3Zi/bSKkYCBvTjDgx48e1h1nTU5PyxFXqQLHqJk31USUGZHXG15WWS6zG+h4EFsFyRi17Tba3EhU+nVB8k0byUdPE2F3mP+jYAWa907RUSv1TRVABQYi5h27JTF3Zet/yCUTSsSHAYt+S6b7VGos=

**Receptor del Comprobante Fiscal**

**ODT SA DE CV**  
 NORTE 35 #1015  
 INDUSTRIAL VALLEJO  
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

**Folio Fiscal**

A2DE3E71-C707-41C0-B6E5-ABB5FBA2F3B0

**No. Certificado Digital**

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
2	PZAS	208	ESPEJOS	400.00	800.00
4	PZAS	208	FARO FRONTAL	290.00	1,160.00
2	PZAS	208	PLAFON BURBUJA	120.00	240.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$39,460.00
Metodo de pago	EFFECTIVO	(+) IVA 16%	\$6,313.60
Importe con letra	CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN.	<b>TOTAL</b>	<b>\$45,773.60</b>
Condicion de pago			
Observaciones	000300363000032		

Certificado Digital SAT	00001000000201345708	Fecha de Certificación	11/04/2014 11:40:15 a.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**

REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|A2DE3E71-C707-41C0-B6E5-ABB5FBA2F3B0|2014-04-11T11:40:15|ULV/EYQ1tyJm8VF0I5ZHIU2PWy0duqeRK91STvf7k1D9ef7X2I01e80dSiDViZPvHX0/K7GJbCTB36/ZznFB0yoo8mFoococni3jwzR9qT7MbEj1Jm6ZGS4b2wkEFag0MsKBYp9JjUWAYVUBg1pYWyh27Bo1WY0a5zmPtDEXXNo=|00001000000201345708||

**Sello Digital del Emisor**

ULV/EYQ1tyJm8VF0I5ZHIU2PWy0duqeRK91STvf7k1D9ef7X2I01e80dSiDViZPvHX0/K7GJbCTB36/ZznFB0yoo8mFoococni3jwzR9qT7MbEj1Jm6ZGS4b2wkEFag0MsKBYp9JjUWAYVUBg1pYWyh27Bo1WY0a5zmPtDEXXNo=

**Sello Digital del SAT**

MxBDZD4IG/5TypY1xi8ubKP3Zi/bSKkYCBvTjDgx48e1h1nTU5PyxFXqQLHgJk31USUGZHGX15WWS6zG+h4EFsFyRi17Tba3EhU+nVB8k0byUdPE2F3mP+jYAWa907RUSv1TRVABQYi5h27JTF3Zet/yCUTsSCHAYt+S6b7VGos=